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INSCRIJVINGEN - INSCRIPTIONS 

BK INDOOR JUN/BEL 

CB INDOOR JUN/ESP 

Gent, 02/03/2025 

 

 

!! Dit zijn inschrijvingslijsten – nog geen deelnemerslijsten !! Opmerkingen aan deze lijst dienen ten 

laatste op dinsdag 25/02/2025 om 13.00u doorgegeven te worden aan josefien@atletiek.be – 02/47 47 

218). Nadien zijn geen wijzigingen meer mogelijk! De selectie wordt bekend gemaakt ten laatste 

woensdag. !!  

!! Ceci est la liste des inscrits – non des sélectionnés !! Des modifications à cette liste peuvent être 

apportées au plus tard le mardi 24/02/2025 à 13h00 sur info@lbfa.be. Passé ce délai, plus aucune 

ajoute ou rectification ne sera acceptée. La liste des sélectionnés sera mise sur le site le mercredi au plus 

tard. 

JUNIORS HOMMES / JUNIOREN MANNEN 

60m 
4191 Wout Boeckx ACHL 
4495 Solomon Domfeh ACHL 
4202 Arne Van Molle ACW 
4030 Lukas Cneut AVR 

4204 Mauro Coenen AVT 
36 Aubin Laffut BBS 
318 Noah Haubruge CRAC 
125 Arthur Lonez CSDY 
177 Quentin° Chevallier-appert CSF 
4221 Mathias Ghysbrecht DCLA 
4488 Thomas Angevaare DCLA 

4135 Marek Delbaere DEIN 

4432 Inigo De Smul DEIN 
4148 Wolf Beeckman DUFF 
4231 Xando Depoortere EA 
4053 Mauro Van Haecke FLAC 
4328 Simon Decocker HAC 
4255 Arno Cappaert HAMM 

127 Matéo Gilis HERV 
4407 Sil Caudron LEBB 
135 Enzo Mayuma  MOHA 
4446 Kobe Van Raemdonck OEH 
262 Reda° El Khayat RCAS 
274 Célian Léonard RCAS 

307 Aymerick Atangana RESC 
4092 Stan Vertommen ROBA 
4090 Robbe Carchon ROBA 

4085 Oscar Mues ROBA 
20 Tiago Lecomte SMAC 
4465 Quinten Coppens VAC 
4471 Pieter Smis VAC 

4311 Siebe Noppe VOLH 

32 Maoro Cristino WACO 
234 Jilcien Planchon WS 
4172 Thibault Van Snick ZA 
 

200m 
4191 Wout Boeckx ACHL 
4495 Solomon Domfeh ACHL 
4030 Lukas Cneut AVR 
36 Aubin Laffut BBS 
41 Alexandre Boddewyn Dumon CABW 
13 Ludovic Lombart CRAC 
318 Noah Haubruge CRAC 

177 Quentin° Chevallier-appert CSF 

4432 Inigo De Smul DEIN 
4148 Wolf Beeckman DUFF 
4255 Arno Cappaert HAMM 
190 Lucas Cordonnier HERV 
127 Matéo Gilis HERV 
4288 Josse Martin KAAG 

4501 Joren Van Audenaerde KAAG 
4407 Sil Caudron LEBB 
4451 Lars Vermaut OEH 
262 Reda° El Khayat RCAS 
274 Célian Léonard RCAS 
307 Aymerick Atangana RESC 

4085 Oscar Mues ROBA 
4090 Robbe Carchon ROBA 
20 Tiago Lecomte SMAC 

4311 Siebe Noppe VOLH 
4327 Jonas Verschuere VS 
32 Maoro Cristino WACO 
4172 Thibault Van Snick ZA 
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400m 
4165 Robbe Lucas ACBR 

4349 Rune Verbruggen ACW 
154 Brice Jordens ARCH 
109 Enzo Legendre ARCH 
4008 Mateo Bogaert ASVO 
4285 Tibo Leboda AVKA 
4369 Chiels Hoorelbeke AVLO 
4225 Louis Smeets DCLA 

4224 Nanno Jacobs DCLA 
4158 Brecht Goris GEEL 
4301 Maurice Christiaen HCO 
365 Théo° Sartigny JSMC 
4346 Luka Afschrift KAAG 
4078 Milan Vandendriessche KAAG 
269 Simon Hennebert MOHA 

314 Jonas-Idriss Belina MOHA 
327 Simon Costa RCB 
186 Paul Noirhomme RFCL 
158 Romain Stieltjes RIWA 
171 Igor Davaux RIWA 
4128 Kamiel Van Rompaey ROBA 

166 Romain Bovi SER 
68 Germain Heine SPA 
4010 Lucas Borin STAX 
4342 Kobe Gaublomme TACT 
4343 Tijn Gaublomme TACT 
78 Alaeddine Yasbou ULA 
4461 Victor De Spiegeleire VS 

4322 Stef Ruyssinck VS 

62 Lucas Demol WS 
 

800m 
4358 Gilles Vanherle ADD 
130 Jules Blanchart CABW 
232 Basile° Boucharlat CSF 
165 Nicolas Alpesse FCHA 

4048 Gust Vancanneyt FLAC 
4036 Yannick Delanghe HAC 
4079 Leon Coetsier KAAG 
4063 Ayden Deleersnyder RCG 
4196 Josse De Keyser RCG 
102 Tanguy Velazquez Saez RFCL 
4016 Storm Vervloet TUAC 

4265 Nathanyel Debrier VAC 
4173 Pepijn T'Siobbel ZA 
 

1500m 
4392 Arne Segers ASVO 
4338 Sterre Dieltjens AVLL 
4112 Jarno Croubels AZW 
4243 Robbe Van Looveren BAV 

270 Yarno Deveirman CSF 
4240 Miro Verledens FLAC 
4033 Elouan Cauwels HAC 
4234 Sem Decoster HAC 
99 Nicolas Straet HF 
64 Axel Guidolin HF 
4237 Lars Deckers KAPE 

330 Benjamin Laurent MOHA 
124 Reda Aouragh RESC 
4093 Sten Van Ouytsel ROBA 
33 Diego Rocks SER 
4419 Maceo Stroobant VAC 

 

60m haies / horden 
4186 Mats De Greef ABES 
4129 Paul Sarens ACW 
4144 Stan Van Dorst AVKA 
4023 Flor Lambrechts AVT 
4204 Mauro Coenen AVT 
4249 Jaan Van Keer EA 
60 Cyril Dauchat HERV 

190 Lucas Cordonnier HERV 
26 Noah Lemaire HF 
114 Hugo Verzele JSMC 
4462 Finn Coene KAAG 
4346 Luka Afschrift KAAG 
4387 Lowie Wauters KAAG 
135 Enzo Mayuma  MOHA 

222 Tibor Verstraete RCAS 
4025 Daan van Selst SACN 
68 Germain Heine SPA 
82 Simon Mairy ULA 
 

Lancer du poids / kogelstoten 6kg 
4284 Xander Leuckx ACP 
4176 Miguel Colen AVT 

220 Clément Cheverier CRAC 
122 Lucas Fache CSDY 
4233 Wout Keerman HAC 
60 Cyril Dauchat HERV 
4230 Michiel Spiessens SPBO 
4014 Victor Sergeant STAX 

4437 Jeffrey Sefa STAX 

4299 Robbe Van Hoorde VS 
4295 Lukas Lanckman VS 

 
Saut en hauteur / hoogspringen 
4186 Mats De Greef ABES 
4269 Obe Vandekerckhove AVMO 
4270 Bente Vandekerckhove AVMO 
4489 Lorenzo Nys DCLA 
21 Mathys Carlier DS 
363 Théo Delplanque JSMC 

4387 Lowie Wauters KAAG 
4086 Kobe Coenen ROBA 
11 Aymeric Evrard SER 

149 Alexander Comte SMAC 
82 Simon Mairy ULA 
 

Triple-saut / hinkstapspringen 
4394 Treasure Itotoh ASVO 

4337 Lucca Goossens ATLA 
277 Ilyas Doles Agrignan CRAC 
54 Lucas Plainchamp DAMP 
4353 Sander Vallaey KAPE 
4445 Jolan Vreysen SACN 
39 Mathieu Dorbolo SER 
 

Saut à la perche / polsstokspringen 
4195 Jules Maenhaut ACME 

4370 Loïc De Vos AVLO 
4270 Bente Vandekerckhove AVMO 
4119 Floris Samain AZW 
4278 Thomas Verbruggen BRAB 
247 Elie Dumoulin CSDY 
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369 Jean-Lou Barthelemy MOHA 

132 Mathias Urbanczyk MOHA 
4153 Klaas Goris OB 
4092 Stan Vertommen ROBA 
4086 Kobe Coenen ROBA 
4025 Daan van Selst SACN 
4039 Ylio Philtjens TACT 

 

Saut en longueur / verspringen 
4337 Lucca Goossens ATLA 
4144 Stan Van Dorst AVKA 

4023 Flor Lambrechts AVT 

4278 Thomas Verbruggen BRAB 
122 Lucas Fache CSDY 
4135 Marek Delbaere DEIN 
4328 Simon Decocker HAC 
26 Noah Lemaire HF 
363 Théo Delplanque JSMC 

114 Hugo Verzele JSMC 
4462 Finn Coene KAAG 
11 Aymeric Evrard SER 
39 Mathieu Dorbolo SER 
 

ESPOIRS HOMMES / BELOFTEN MANNEN 

60m 
6367 Elias Roncada ACA 
5377 Wout Leyseele ACB 
752 Antoine Goossens ACBB 
5431 Jonathan Claes ACHL 
5888 Rendel Vermeulen ACME 
5504 Stijn Van Der Vreken ACW 
5306 Cedric Verschueren ACW 
5966 Kevin Haeck ACW 
5787 Robbe Torfs AVLL 
5862 Ilias Thienpondt AVLO 
5025 Tibe Vandekerckhove AVMO 
548 Corentin Annet BBS 
766 Mathéo° Lefebvre BBS 
646 Maxime Hincq CSDY 
5991 Marnix De Pauw DCLA 
6028 Julian Bastah HAKI 
614 Noa Provoost HERV 
762 Thibaut Delbecque JSMC 
763 Clément Leclercq JSMC 
5980 Meindert Caudron LEBB 
5243 Tibe Temmerman LEBB 
5353 Nils Romswinkel OB 
587 Marko Medan RESC 
5195 Dieter Bergs ROBA 
674 Cedric Motieh SER 
5454 Yelte Moens SPBO 
632 Louis Renard USTA 
5683 Vincent Lemmens VOLH 
 
200m 
5377 Wout Leyseele ACB 
752 Antoine Goossens ACBB 
5626 Xander Beyers ACHL 
5431 Jonathan Claes ACHL 
5536 Warre De Pauw ACME 
5504 Stijn Van Der Vreken ACW 
5966 Kevin Haeck ACW 
6073 Jaron De Vriese ASVO 

5862 Ilias Thienpondt AVLO 
6071 Brent Vankrunckelsven AVT 
766 Mathéo° Lefebvre BBS 
646 Maxime Hincq CSDY 
762 Thibaut Delbecque JSMC 
5980 Meindert Caudron LEBB 
5548 Tibo Convens LOOI 
5353 Nils Romswinkel OB 
587 Marko Medan RESC 
656 Franck Sacre RFCL 
632 Louis Renard USTA 
5683 Vincent Lemmens VOLH 
531 Gilles Cimino WS 
 
400m 
6158 Tijs Bruyns ACHL 
5796 Frederik Claes ACHL 
5416 Lucas Vercaeren ACHL 
542 Keïan Musampa Ilunga ARCH 
5031 Killian Mersseman ASVO 
5777 Simone Ambrico ATLA 
548 Corentin Annet BBS 
637 Guillaume Sablon CRAC 
5976 Driss Vergels DAC 
5909 Alexander Van Vliet KAAG 
5170 Jasper Van Den Bulcke LEBB 
5827 Tibo Malumgré LOOI 
6164 Ruben Allaert LOOI 
737 Pierre Malkic RCB 
5138 Ilian Van der Meiren RCG 
633 Alexis Renard USTA 
5669 Wout Van Hoof VS 
 
800m 
5106 Chiel De Cremer ACP 
5321 Robbe Elsen AVT 
638 Hugo Bossier CSF 
510 Adam Bougma DS 
5312 Jeroen Leijsenaar DUFF 



24/02/2025 

 

537 Cyril Jurion SPA 
5735 Rob Van Den Bogaert VS 
5644 Tibo Verstockt ZA 
 
1500m 
5404 Jerome Kindt AVR 
5648 Dieter Vaesen AVT 
5061 Alexander Volders AVT 
5267 Viktor Leenaert AZW 
6454 Jules Vansteenkiste DCLA 
5592 Elias Verdonck HOPP 
677 Artem° Onyshchenko RCB 
691 Guillaume Paulissen SMAC 
529 Sasha Bruyere SMAC 
5364 Thomas Borry SPBO 
 
60m haies / horden  
5467 Senne Van Gelder ACHL 
6126 Nathan Boone DEIN 
614 Noa Provoost HERV 
535 Ethan Delbushaye HF 
5909 Alexander Van Vliet KAAG 
5548 Tibo Convens LOOI 
5136 Hans Vercruysse RCG 
735 Batiste Arnaud SMAC 
710 Samuel Muhadri SMAC 
649 Nemo Rase USBW 
 
Lancer du poids / kogelstoten 
5089 Wout Godderis HAC 
5533 Jens Keerman HAC 
5223 Pieter Stuyven HAMM 
6170 Alexander Anthonissen KAPE 
5454 Yelte Moens SPBO 
6285 Devlin Neyens VAC 
5977 Andreas De Lathauwer VS 
5659 Cédric Broeckaert VS 

 
Saut en hauteur / hoogspringen 
5399 Seppe Van Doren AVKA 
5718 Matthijs Boesmans AVLL 
728 Audric Riga FCHA 
535 Ethan Delbushaye HF 
5895 Viktor Van Aerde KAAG 
5931 Glen Van Liefferinge KAAG 
5497 Wout Degrande SPBO 
6285 Devlin Neyens VAC 
 
Triple-saut / hinkstapspringen 
5406 Fedde Eyckmans ABES 
518 Lilian Lecomte RFCL 
699 Lucas Descamps USBW 
5689 Wout Noppe VOLH 
 
Saut à la perche / polsstokspringen 
5083 Victor Priem AVR 
5507 Dai Keïta DCLA 
609 Martin Reip HF 
767 Lukas Urbanczyk MOHA 
610 Alexandre Pinte SER 
735 Batiste Arnaud SMAC 
710 Samuel Muhadri SMAC 
 
Saut en longueur / verspringen 
5836 Jorrit Engelborghs ADD 
662 Lucien Iker CABW 
5581 Tycho De Feyter EA 
683 Clément Pirotte FCHA 
5858 Simon Dekoninck HAC 
609 Martin Reip HF 
5931 Glen Van Liefferinge KAAG 
6039 Renzo Van de Vyvere MACW 
5689 Wout Noppe VOLH 
 

JUNIORES DAMES / JUNIOREN VROUWEN 

60m 
150 Lenne Jacobien ACHL 
290 Rune Dhondt ACME 
104 Martha Geerardyn ACW 
145 Elise De Bosscher ACW 
343 Elise Vankerkhove ACW 
146 Stien Van Doren AVKA 
408 Rowen Lemmens AVKA 
114 Ode Veranneman AVR 
27 Lore Foesters AVT 
5366 Annah Mortant CABW 
5264 Telma Henry CABW 

5267 Clémentine Colin CRAC 
5228 Kezia Panzica CRAC 
5555 Rose Nkake Boluku CSF 
5378 Marion Reinbold CSF 
442 Uma Goedseels DCLA 
310 Norah De Bruycker HAC 
5360 Siriane Lenaerts JSMC 
5437 Lilou Debrabandere JSMC 
5348 Elyne Favret JSMC 
5359 Eléah Lepers JSMC 
235 Camille Sonneville KAAG 
426 Ine Impens KAAG 
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326 Io Vanzeebroeck RAM 
55 Mano Inghelbrecht RCG 
76 Noa Joos ROBA 
69 Inte Wouters ROBA 
178 Olivia Wittevrouw ROBA 
177 Benthe Leysen ROBA 
5224 Emeline Lippens SER 
119 Jana Van Gorp TUAC 
5459 Églantine Deworme USTA 
269 Zita De Wilde VOLH 
345 Silke De Lathauwer VS 
251 Lucca Delos VS 
255 Ulrike Piekanowski VS 
5219 Marion Paquay WACO 
 
200m 
162 Zoë Willemyns ABES 
451 Elena Roncada ACA 
145 Elise De Bosscher ACW 
343 Elise Vankerkhove ACW 
146 Stien Van Doren AVKA 
408 Rowen Lemmens AVKA 
114 Ode Veranneman AVR 
5366 Annah Mortant CABW 
5281 Zoé Tronion CABW 
5264 Telma Henry CABW 
5267 Clémentine Colin CRAC 
5555 Rose Nkake Boluku CSF 
208 Nora Vereecken EA 
227 Lauren Petroci-Coninx GENK 
5360 Siriane Lenaerts JSMC 
5437 Lilou Debrabandere JSMC 
5359 Eléah Lepers JSMC 
426 Ine Impens KAAG 
5522 Gabrielle Ouedraogo RCB 
76 Noa Joos ROBA 
100 Hanne De Ridder ROBA 
69 Inte Wouters ROBA 
5224 Emeline Lippens SER 
45 Erinn Verbeke STAX 
119 Jana Van Gorp TUAC 
5459 Églantine Deworme USTA 
265 Alexe Thoen VOLH 
269 Zita De Wilde VOLH 
251 Lucca Delos VS 
255 Ulrike Piekanowski VS 
 
400m 
323 Anne-sophie Bremans ACHL 
282 Sterre Provost ASVO 
96 Ophelia Van Marcke AZW 
5345 Audrey Mortant CABW 
5299 Anaelle Rousseau CABW 

5438 Lisa martin-launoy CRAC 
5408 Coralie Pronce CSDY 
5378 Marion Reinbold CSF 
337 Annabel Rawoe DAC 
5215 Sara Ponchione DAMP 
5276 Margot Somville FLEU 
238 Lieke Van Moorhem KAAG 
5540 Nasma Aarab RCB 
398 Femke Vanhees SACN 
5269 Sophie Schmitz SPA 
244 Iris Bollengier VS 
254 Jasmine Fonck VS 
5219 Marion Paquay WACO 
5441 Vira° Ronstrom WS 
 
800m 
305 Katelijne Veestraeten ADD 
316 Ella Bauwens AVLO 
407 Lore Van Hecke AVMO 
5248 Elise Thumelaire CABW 
5343 Elyne Dejonckheere CABW 
5397 Juliette° Van Loon CSF 
191 Janne Cuppens DCLA 
110 Isaura Depuydt DEIN 
332 Myrthe Baeten EA 
204 Pauline Inghelbrecht HAC 
130 Ruth Bukasa Ntunu OB 
258 Lore Moonen RAM 
190 Flore Vergote RIEM 
68 Hannelore Hecq ROBA 
5388 Cyrielle Henriques de Granada WS 
283 Phebe Van Lokeren ZWAT 
 
1500m 
275 Noor Jacques DCLA 
5221 Berenice Desfawes HF 
5294 Sophie Dethier MALM 
5435 Lizzy Genique MOHA 
131 Noor Segers OB 
57 Lize Cuyt SPBO 
85 Morgane De Clerck ZWAT 
 
60m haies / horden  
149 Zita Daniels ACHL 
104 Martha Geerardyn ACW 
5210 Maliha Moussa BBS 
5228 Kezia Panzica CRAC 
5277 Lou Desmedt FLEU 
5356 Sarah Vanhamme JSMC 
5357 Ange° Gouba JSMC 
235 Camille Sonneville KAAG 
457 Caroline Prijck KAAG 
59 Emma Muyshondt LEBB 
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304 Rana Yilmaz LOOI 
5 Luca D'hondt PEGA 
5522 Gabrielle Ouedraogo RCB 
52 Lotte Braem RCG 
100 Hanne De Ridder ROBA 
5284 Inès Mardaga SER 
5321 Célia Paquot SER 
5252 Lea De Spiegeleer SMAC 
45 Erinn Verbeke STAX 
5296 Ange-Sarah Ngassam Foudjem ULA 
265 Alexe Thoen VOLH 
 
Lancer du poids / kogelstoten 
150 Lenne Jacobien ACHL 
315 Lise Praet AVLO 
5346 Kayla Houari CABW 
60 Manon Beernaert HAC 
51 Lina Foullane RCG 
5530 Nafy Thiam RFCL 
5296 Ange-Sarah Ngassam Foudjem ULA 
271 Lize Wauters VOLH 
250 Loes De Meyer VS 
252 Inge Eeckhout VS 
345 Silke De Lathauwer VS 
 
Saut en hauteur / hoogspringen 
313 Svea Van Laere AVLO 
312 Noa Maes AVLO 
5210 Maliha Moussa BBS 
5237 Meredith Jérouville BBS 
208 Nora Vereecken EA 
5357 Ange° Gouba JSMC 
5552 Zélie Rixhon JSMC 
237 Louise Sodahlon KAAG 
78 Rune Berghs ROBA 
262 Julia Van Hoof ROBA 

 
Triple-saut / hinkstapspringen 
5207 Lucile Adant ARCH 
385 Osahajiajie Okaka BVAC 
134 Lore Demeester MACW 
5310 Eva Roth SER 
5201 Charlotte Van Lierde WACO 
 
Saut à la perche / polsstokspringen 
149 Zita Daniels ACHL 
8 Ilyssa D'hulst ASVO 
42 Briana Sevenich AVT 
98 Zita Vermeulen AZW 
197 Minne Putseys DCLA 
123 Kyani Joosten SACN 
 
Saut en longueur / verspringen 
451 Elena Roncada ACA 
291 Britt Stockmans AVT 
5237 Meredith Jérouville BBS 
5364 Johanna Lyhne Wood CSF 
191 Janne Cuppens DCLA 
228 Emma De Paepe GENK 
310 Norah De Bruycker HAC 
134 Lore Demeester MACW 
5290 Phébe Leloup MOHA 
55 Mano Inghelbrecht RCG 
78 Rune Berghs ROBA 
262 Julia Van Hoof ROBA 
5310 Eva Roth SER 
5336 Juliette Dupont SMAC 
91 Fran Roesbeke TUAC 
5516 Maeva Llopis Iborra USTA 
271 Lize Wauters VOLH 
 

ESPOIRES DAMES / BELOFTEN VROUWEN 

60m 
6145 Orligane Manteau ACBB 
1866 Noor Vermeiren ACHL 
1745 Lauryn Adewoye ACHL 
1606 Elodie Francart ADD 
1604 Zoë Devillé ADD 
1007 Kato De Schepper ASVO 
1786 Emeline Indeherberge AVT 
6025 Erja Jérouville BBS 
1174 Kato De Laet BRAB 
6084 Clémence Huybens CSDY 
6120 Jeanne Swaelens CSF 
6121 Christelle Nsiala Kapinga Katanga CSF 

1367 Jane Silverans EA 
6024 Noa Buis FCHA 
1445 Xanthe Van Driessche KAAG 
1591 Nona Heyvaert LEBB 
1125 Lisa De Troyer LEBB 
1946 Valentine Anyanwu OEH 
1529 Miek Lagaeysse RIEM 
1144 Tinne Vertongen ROBA 
6022 Manon Grommerch SPA 
1638 Axelle Praet STAX 
 
200m 
6145 Orligane Manteau ACBB 
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1866 Noor Vermeiren ACHL 
6015 Mahera Rahmani ACLO 
1185 Marie-Jo Desplenter AZW 
1367 Jane Silverans EA 
1897 Yelena Boone KAAG 
1591 Nona Heyvaert LEBB 
1126 Valesca Verhast LEBB 
1329 Timea Huyck LEBB 
1150 Hanne Van der Jonckheyd OLSE 
1529 Miek Lagaeysse RIEM 
1144 Tinne Vertongen ROBA 
6022 Manon Grommerch SPA 
1492 Saar Van Hoof VS 
6102 Eléa Latinne WS 
 
400m 
1943 Kaat Picard ACHL 
1035 Isalie Vandael AVT 
1325 Ina Schepers AVT 
1395 Jana Kluskens EA 
6114 Eva Melin HUY 
1440 Amelie Sonneville KAAG 
1520 Ella Heyvaert LEBB 
6204 Iryna E Masiya Bombo MOHA 
1245 Hanne Thiel OB 
6231 Léa Scutnaire OSGA 
6213 Zélie Boucquey RCB 
6007 Clara Bruggen SER 
1023 Lara Arefi STAX 
 
800m 
1789 Lisa Libberecht ACG 
1013 Laure Bilo ASVO 
1633 Femke Ysewyn AVLO 
1202 Maaike Vander Cruyssen AZW 
1853 Hannah Op't Eynde DCLA 
1394 Elena Kluskens EA 
1484 Jinke Franck HCO 
1121 Lotte Willems LEBB 
6004 Célia Ponlot OCAN 
 
1500m 
6060 Cassandra Theyskens ACLO 
1012 Marie Bilo ASVO 
1006 Flore De Schepper ASVO 
1284 Adeline Temmerman AVR 
6179 Luna Mekonnen CSF 
1337 Jente Van Droogenbroeck EA 
1797 Margot Popelier HOPP 
6088 Maximilienne Lombard RESC 
 
60m haies / horden  
1217 Steffi De Saegher ACW 

1617 Svelte Marien AVLL 
6025 Erja Jérouville BBS 
1432 Ubi Terpstra BRAB 
6027 Valentine Ronveaux CABW 
1693 Noor Koekelkoren DCLA 
1145 Sita Steels HAMM 
1897 Yelena Boone KAAG 
1514 Caro Vander Avert KAPE 
6052 Lisa Jeanpierre RCAS 
6051 Sarah Muller RCAS 
6213 Zélie Boucquey RCB 
6067 Emeline Serneels RIWA 
 
Lancer du poids / kogelstoten 
1676 Elyn Van den Bossche AVKA 
1177 Noor Amez AZW 
6095 Clara Scuttenaire CABW 
1464 Jo-Anne Liefooghe DCLA 
1232 Sennah Vanhoeijen DEIN 
1250 Yanah Haenen GEEL 
6051 Sarah Muller RCAS 
6208 Rodrigue Flora° Bediang Mpon RCB 
6067 Emeline Serneels RIWA 
1981 Laura Van den Brande VAC 
1502 Sara Van Hoyweghen VOLH 
 
Saut en hauteur / hoogspringen 
1432 Ubi Terpstra BRAB 
6094 Anne-Laure Hervers HERV 
1374 Jelke De Pape RIEM 
1983 Merel Maes VAC 
1482 Marie De Troyer VS 
1481 Antje De Schryver VS 
 
Triple-saut / hinkstapspringen 
1007 Kato De Schepper ASVO 
1282 Jolijn Verhaeghe HAC 
1352 Elise Depreiter Malysse HAC 
6110 Léa Gomez-Mariné HERV 
6052 Lisa Jeanpierre RCAS 
1089 Beryl Owusu RCG 
6135 Clara Lucas RESC 
6020 Lucie Gilson RFCL 
1369 Thaïs Favoreel STAX 
1638 Axelle Praet STAX 
 
Saut à la perche / polsstokspringen 
6045 Lilou Moreau DAMP 
6064 Lola Lepère RESC 
6014 Gaelle Lorge SMAC 
 
Saut en longueur / verspringen 
1606 Elodie Francart ADD 
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1604 Zoë Devillé ADD 
1185 Marie-Jo Desplenter AZW 
1174 Kato De Laet BRAB 
6024 Noa Buis FCHA 
1352 Elise Depreiter Malysse HAC 
1282 Jolijn Verhaeghe HAC 

6110 Léa Gomez-Mariné HERV 
1514 Caro Vander Avert KAPE 
6135 Clara Lucas RESC 
1981 Laura Van den Brande VAC 
1502 Sara Van Hoyweghen VOLH 
 

 


